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(CIFRAS EN PESOS)

Concepto 2024 2023 2024 2023Concepto

ACTIVO

Activo Circulante

23,604,517 31,689,303Efectivo y Equivalentes

43,642 54,160Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

224,682 224,682Derechos a Recibir Bienes o Servicios

0 0Inventarios

0 0Almacenes

0 0Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

0 0Otros Activos  Circulantes

23,872,841 31,968,145Total de  Activos  Circulantes

Activo No Circulante

0 0Inversiones Financieras a Largo Plazo

0 0Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

185,108,127 185,108,127Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

58,772,932 58,772,932Bienes Muebles

3,115,362 3,115,362Activos Intangibles

-98,635,253 -93,411,628Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes

0 0Activos Diferidos

0 0Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

169 169Otros Activos no Circulantes

148,361,337 153,584,962Total de  Activos  No Circulantes

172,234,178 185,553,107Total del Activo

PASIVO

Pasivo Circulante

5,962,704 13,978,809Cuentas por Pagar a Corto Plazo

0 0Documentos por Pagar a Corto Plazo

0 0Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo

0 0Títulos y Valores a Corto Plazo

43,653 63,216Pasivos Diferidos a Corto Plazo

267,258 340,127Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a
Corto Plazo

0 0Provisiones a Corto Plazo

0 0Otros Pasivos a Corto Plazo

6,273,615 14,382,152Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

0 0Cuentas por Pagar a Largo Plazo

0 0Documentos por Pagar a Largo Plazo

0 0Deuda Pública a Largo Plazo

0 0Pasivos Diferidos a Largo Plazo

0 0Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o en Administración
a Largo Plazo

0 0Provisiones a Largo Plazo

0 0Total de Pasivos No Circulantes

6,273,615 14,382,152Total del Pasivo

HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO

219,785,753 219,785,753Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido

119,377,519 119,377,519Aportaciones

100,408,234 100,408,234Donaciones de Capital

0 0Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

-53,825,190 -48,614,798Hacienda Pública/Patrimonio Generado

-5,210,392 -5,537,306Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

-90,128,815 -84,591,509Resultados de Ejercicios Anteriores

41,514,017 41,514,017Revalúos

0 0Reservas

0 0Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda
Pública/Patrimonio

0 0Resultado por Posición Monetaria

0 0Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

165,960,563 171,170,955Total Hacienda Pública/ Patrimonio

172,234,178 185,553,107Total del Pasivo y Hacienda Pública/Patrimonio

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Directora General
Autorizó: Dra. María Gabriela Guadalupe Sánchez Gutiérrez Elaboró: Mtro. Domingo  López Hernández

Director de Administración y Finanzas
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